

Frederiksværk Billeje ApS

Industriskellet 23, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 28 69 56 16

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Gert Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederiksværk Bilpleje ApS Industriskellet 23 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 28 69 56 16
	Stiftet: 1. maj 2005
	Hjemsted: Frederiksværk
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Gert Rasmussen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bilpleje og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. statusdagen negativ egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret inden for en kortere årrække via egen indtjening.

Selskabets budgetter for de kommende år udviser positive driftsresultater og positiv likviditet. Der er verserende dialog med selskabets kreditorer omkring afvikling af gældsforpligtelser til disse. Det er ledelsens opfattelse af denne dialog ender i en længerevarende aftale omkring afvikling af gælden, og selskabets ledelse har på baggrund heraf aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.987 kr. mod -68.568 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.987 kr. mod -68.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	7.987	-68.568
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	7.987	-68.568
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-72
Resultat før skat	7.987	-68.640
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.987	-68.640
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.987	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.640
Disponeret i alt	7.987	-68.640

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	78.000	78.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.000	78.000
Anlægsaktiver i alt	78.000	78.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	44.200	47.100
Varebeholdninger i alt	44.200	47.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.437	0
Andre tilgodehavender	2.520	6.477
Tilgodehavender i alt	5.957	6.477
Likvide beholdninger	17.252	12.694
Omsætningsaktiver i alt	67.409	66.271
Aktiver i alt	145.409	144.271

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.345.515	-1.353.502
Egenkapital i alt	-1.220.515	-1.228.502
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	800.000	780.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.000	780.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	560.888	583.373
Anden gæld	5.036	9.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	565.924	592.773
Gældsforpligtelser i alt	1.365.924	1.372.773
Passiver i alt	145.409	144.271
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-1.284.862	-1.159.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.640	-68.640
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-1.353.502	-1.228.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.987	7.987
	125.000	-1.345.515	-1.220.515

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen negativ egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret inden for en kortere årrække via egen indtjening.

Selskabets budgetter for det kommende år udviser positive driftsresultater og positiv likviditet. Der er verserende dialog med selskabets kreditorer omkring afvikling af gældsforpligtelser til disse. Det er ledelsens opfattelse af denne dialog ender i en længerevarende aftale omkring afvikling af gælden, og selskabets ledelse har på baggrund heraf aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	0	72
	<u>0</u>	<u>72</u>

4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	800.000	780.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>800.000</u>	<u>780.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning udskudt skatteaktiv på 298 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen, da det er ledelsens vurdering at der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et anpartsselskab og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gert Rasmussen

FREDERIKSVÆRK BILPLEJE ApS CVR: 28695616

Direktør

Serienummer: f5637442-8525-4fe5-9ce7-cda0f501920a

IP: 188.179.xxx.xxx

2024-03-22 10:11:14 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-03-22 10:12:10 UTC



Gert Rasmussen

FREDERIKSVÆRK BILPLEJE ApS CVR: 28695616

Dirigent

Serienummer: f5637442-8525-4fe5-9ce7-cda0f501920a

IP: 188.179.xxx.xxx

2024-03-25 09:55:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: CE88L-FZWMZ-V6711-B2VMX-OE55G-XBS5Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**